Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 3 in Dusslingen
Samstag, 07.11.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit

13:10

14:00

14:50

15:30
15:50

16:40

18:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

Andacht
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

100

99

101

98

205

1666

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

Manner LK4

Gegner Ergebnis

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 A.K. : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 AK. : CVJM
Plochingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM Plochingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 A.K. : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen 1

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 : CVJM SG
Méssingen/Belsen 1c

Schiedsrichter

Lukas Kuttler

Lukas Kuttler

Lukas Kuttler

Tobias Schneider

Tobias Schneider



