

Handball Spieltag 3 in Dusslingen

Samstag, 07.11.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:10	2x12,5 Min.	100	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM SG Mössingen/Belsen	:	Lukas Kuttler
14:00	2x12,5 Min.	99	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 A.K. : CVJM SG Mössingen/Belsen	:	Lukas Kuttler
14:50	2x12,5 Min.	101	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 A.K. : CVJM Plochingen a.K.	:	Lukas Kuttler
15:30	Andacht					
15:50	2x12,5 Min.	98	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Plochingen a.K.	:	Tobias Schneider
16:40	2x12,5 Min.	205	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 A.K. : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	:	Tobias Schneider
18:00	2x30 Min.	1666	Männer LK4	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 : CVJM SG Mössingen/Belsen 1c	:	